
</ТЧ

Г0С.ЖИЛ.ИНСЛЕКЦкв1 
№  123/23 

сг 16 Q9.2023

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 

САНКТ-ИЕТЕРБУРГА 
П Р И К А З ОКПО 15172379

/■Г (79^

О внесении изменений в приказ 
Г осударствеииой жилищной 
инспекции Санкт-Петербурга 
от 16.01.2023 № 6

к»

В целях реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга 
от 27.12.2022 № 1337 «О Плане мероприятий по противодействию коррупции
в Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы» и организации эффективной работы по противодействию 
коррупции в Государственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Государственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга 
от 16.01.2023 № 6 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции 
в Государственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы» следующие 
изменения;

1.1. Приложение к приказу дополнить пунктами 2.18, 2.19, и 8.2 следующего 
содержания;

2.18 Актуализация материалов по вопросам 
противодействия коррупции раздела 
«Противодействие коррупции» на веб-странице 
Инспекции на официальном сайте Администрации 
Санкт-Петербурга в сети «Интернет»

Отдел по вопросам 
государственной 
службы и кадров

В течение 
2023-2027 
годов

2.19 Осуществление комплекса разъяснительных 
мероприятий по соблюдению государственными 
гражданскими служащими норм служебного 
поведения и этики в целях противодействия 
коррупции и иным правонарущениям

Отдел по вопросам 
государственной 
службы и кадров

в  течение 
2023-2027 
годов

8.2 Проведение тестирования гражданских служащих 
для оценки знаний положений законодательства 
в сфере противодействия коррупции

Отдел по вопросам 
государственной 
службы и кадров

Ежегодно

«

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Государственной 
жилищной инспекции Санкт-Петербурга -  заместителя главного государственного жилищного 
инспектора Санкт-Петербурга Ковальскую Я.С.

Начальник Инспекции-
главный государственный
жилищный инспектор Санкт-Петербурга 0 .0 . Акацевич

001949735464


